PAGE

Территориальная избирательная комиссия

Исаклинского района Самарской области

446570, Самарская область, село Исаклы, улица Куйбышевская, 75 а, 2-12-63

Повторные выборы депутата Собрания представителей сельского поселения Мордово-Ишуткино муниципального района Исаклинский Самарской области первого созыва по одномандатному избирательному округу № 3
18 сентября 2016 года
РЕШЕНИЕ

       24 июня  2016 года

                                № 13
Об утверждении Календарного плана мероприятий по подготовке и проведению повторных выборов депутата Собрания представителей сельского поселения Мордово-Ишуткино муниципального района Исаклинский Самарской области первого созыва
по одномандатному избирательному округу № 3
18 сентября 2016 года

В соответствии со статьей 23 Закона Самарской области «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования» при подготовке и проведении повторных выборов депутата Собрания представителей сельского поселения Мордово-Ишуткино муниципального района Исаклинский Самарской области первого созыва по одномандатному избирательному округу № 3   18 сентября 2016 года

  РЕШИЛА:
1. Утвердить Календарный план мероприятий по подготовке и проведению повторных выборов депутата Собрания представителей сельского поселения Мордово-Ишуткино муниципального района Исаклинский Самарской области первого созыва по одномандатному избирательному округу № 3 18 сентября 2016 года, согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение участковой избирательной комиссии Исаклинского района № 1017.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального района Исаклинский Самарской области и на сайте Избирательной комиссии Самарской области «Вестник ИКСО» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Исаклинского района

С.А. Евграфова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Исаклинского района                                                                          Л.А.Терентьева